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Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 06/07/2014
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 02:01.081
Media del dia 02:21.057
Pilotos en grupo avanzado 9
Mejor tiempo grupo avanzado 02:06.724
Tiempo medio grupo avanzado 02:13.747
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:22.534
Tiempo medio grupo iniciacion 02:32.410
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 02:19.205
Tiempo medio grupo medio 02:29.602
Pilotos en grupo prueba 68
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.081
Tiempo medio grupo prueba 02:20.159




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SER23 prueba 02:05.529 [ 02:05.529 | 00:04.448 | 00:15.527 | 00:04.448 | 00:14.629 | 36
MAYORGAS avanzado 02:06.724 [ 00:01.194 | 00:05.642 | 00:14.332| 00:00.000 | 00:07.023| 41
ARRIOLA avanzado 02:07.661 [ 00:00.937 | 00:06.580| 00:13.395| 00:00.937 | 00:06.086| 22
ADUR prueba 02:08.417 | 00:00.755] 00:07.336| 00:12.639 | 00:07.336| 00:11.742| 20
ADUROK avanzado 02:08.511 [ 00:00.094 | 00:07.430] 00:12.545| 00:01.787 | 00:05.235]| 20
ADUR?2 prueba 02:08.523 [ 00:00.011 | 00:07.442| 00:12.533 | 00:07.442 | 00:11.635 17
ADUR4 prueba 02:08.546 [ 00:00.023 | 00:07.465| 00:12.510| 00:07.465| 00:11.612 11
ADUR3 prueba 02:08.571 [ 00:00.025 | 00:07.490 | 00:12.485] 00:07.490| 00:11.587 18
ADURS prueba 02:08.599 [ 00:00.027 | 00:07.518 | 00:12.457 | 00:07.518 | 00:11.560 17
dtl111 avanzado 02:10.351 [ 00:01.752 | 00:09.270 | 00:10.705| 00:03.627 | 00:03.396 | 22
SANDRO avanzado 02:10.809 [ 00:00.457 | 00:09.727 | 00:10.247 | 00:04.084 | 00:02.938 15
DAVIU avanzado 02:11.400 [ 00:00.591 | 00:10.319| 00:09.656 | 00:04.676 | 00:02.346| 50
TOPO avanzado 02:17.982 [ 00:06.582 | 00:16.901 | 00:03.074| 00:11.258 | 00:04.235 2
GOMEZGARCIA medio 02:19.205 [ 00:01.222 | 00:18.124 | 00:01.851 | 00:00.000 | 00:10.397| 43
CHEMAROIJO avanzado 02:19.849 [ 00:00.644 | 00:18.768 | 00:01.207 | 00:13.125| 00:06.101 36
MCAGIGAL medio 02:20.244 [ 00:00.395 | 00:19.163 | 00:00.812 | 00:01.039 | 00:09.357| 44
JUANDE iniciacion 02:22.534 [ 00:02.289 | 00:21.453 | 00:01.477 | 00:00.000 | 00:09.875| 34
POZOREDONDO medio 02:24.145 [ 00:01.610 | 00:23.063 | 00:03.088 | 00:04.939 | 00:05.457| 37
CALVOBERNAL iniciacion 02:25.764 [ 00:01.619 | 00:24.683 | 00:04.707 | 00:03.230 | 00:06.645| 33
HERAS medio 02:26.601 [ 00:00.836 | 00:25.520 | 00:05.544 | 00:07.395| 00:03.001 10
ARAMOS medio 02:27.922 [ 00:01.321 | 00:26.841 | 00:06.865| 00:08.717 | 00:01.680 6
CULOFINO iniciacion 02:28.807 [ 00:00.885 | 00:27.726 | 00:07.750 | 00:06.273 | 00:03.602 19
MANZANEDO medio 02:29.424 [ 00:00.616 | 00:28.343 | 00:08.367 | 00:10.219 | 00:00.178 | 38
STEFFFANO avanzado 02:30.438 [ 00:01.013 | 00:29.357 | 00:09.381 | 00:23.714 | 00:16.690 15
JAVIERPEREZ medio 02:34.653 [ 00:04.214 | 00:33.572| 00:13.596 | 00:15.447 | 00:05.050 19
VICTORR medio 02:41.116 [ 00:06.463 | 00:40.035| 00:20.059 | 00:21.911 | 00:11.513| 29
TRESOR medio 02:43.111 [ 00:01.994 | 00:42.030 | 00:22.054 | 00:23.905| 00:13.508 | 33
VILLARROEL iniciacion 02:52.534 | 00:09.423 | 00:51.453 | 00:31.477 | 00:29.999 | 00:20.123| 20




	Resultados
	Información del evento WPB-MotorExtremo Motorland

	Resultados por mejor vuelta

